tis singulos hostes, si divitio fieret etenire dicebat. Alexáder macedonas monebat, ne multitudo hostium, ne corporis magnitudine vel coloris nouitate moueret. tñ meminisse iubet, nra iisdem se tertio pugnare, nec meliores factos putaret fuga, cù i acie secum tristis memoriam cedum suorum et tñ sanguinis de duobus pliis fuit ferret. Et quoadmodum Dario maior turbam hostium fecit sic virum sibi. Hostias spernat illa acie auro et argento fulgente, i qua plus prede quam periculi sit cum victoria non ornamenti decoro, sed ferri virtute querat. Post hec praelium comitutus. Macedones in terru cum cōtempno totius a se vici hostis rubeat, sed per se mori quam vincere optabat. Raro et vlo plio tñ sanguinis fuisse est. Darius cum vinci socios videret, voluit mori et quia vincere optabat. Macedones in terru cum cōtempno totius a se vici hostis rubeat, sed per se mori quam vincere optabat. Raro et vlo plio tñ sanguinis fuisse est. Darius cum vinci socios videret, voluit mori et quia vincere optabat. Suadetibus deinde quibusdam vi post Lydum fluminis ad iter hostium impediendu includeret non ita salutis sue velle cōsultu ait, vt tot milia sociorum hostibus obseriat, debere et alijs fugientia patere que patuerit sibi. Alexáder autem periculosisima queque aggrediebatur, et vbi cōfertissimos hostes acerrime pugnare cōspergit, eo se semper ingenerat, periculaque sua eum non militu volebat. Hoc prelio Alexé ipius rapuit, quinto post acceptum regnum anno, cui felicitas tanta fuit, vt post hoc nemo rebellare esse ausus sit paciētergaz. Perle post iperium tot annorum iugum seruitus accepert. Donatis rectiusque militibus, xxviii. cōtinuis diebus preclara recognoscit. In urbe deinde clausa, xi. milia talentorum inuenit. Expugnat et per sepolim caput persicis regni urbe multis annis illustrata, referataque orbis terrarum spolijs quod iterum eius primu appuerant. Inter hec octingenti admodum greci occurrunt Alexádro, qui pena capititatis trucata pte corporis tulerat, rogates ut sicuti greci se quoque ab hostiis crudelitate vindicaret. Data praece rediū agros, recipe malerunt, ne non tam gaudiu parētibus quam detestandu sui cōspectu reportaretur. Inter ea Darius in gratia victoris a cognatis suis aureis cōpedibus cathebentibusque iuico spartanoz Lanea vici. Credo ita dij immortaliibus videlicet, vi in terra eoz, qui successori ipso erat, plas regnum finiret. Alexáder quoque citato cursu posteru die supuenit. Itaqz cognovit Dariu clauso vehiculo p nocte exportati. Iusto itaqz exercitu subseqz cu septem milibus equi fugientesque, i itinere multa et pliculosa prælia fecit. Emelius deinde multa milia passuum cum nullu Darij idicium reperiisset respirandi eis data pte. vn ex milibus duabus ad fontem pmiu pgit i vehiculo Dariu multisque quod vulnibusqz spirante adhuc inuenit qz applicito captiuo cu cuius ex voce cognouisset. Id saltu pinitus fortius solatu hie dixit, qz apud istelle cœtu locutus est, nec in cassu postremas voces emisurus. Proferri hec Alexádro iubet se nullis ei cum meritorum officijs maximoz illi debitorum mori, qz in fine liberis suis regio ei non hostile ait, expi. felicissimus hoste quam cognatos sortitus sit. Quippe et miri ac liberis suis ab eodem hoste vita data, sibi a cognatis crepti. qz et vita et regna dederit. Quod obre gressus illi et futura, quia ipse viator volet. Alexádro reperire le, quia sola mortis pte gressus pscari super et isex numia et regales deos, ut illi terrarum omnium victori ostigat iperium, p se insula magis et graue sepulture venia orare. Quid ad voluntionem pte natu et non sibi pte cœtu coempsiorum regu et eis, quia negligere illi et idex eum et periculoso. qz pte cu i altero iustitie ei, i altero et utilitatibus causa verlet, i qua re vnicus pignus fiduci regie destra se seredaz Alexádro dare post hec porrecta manu exprimit. Quevbi Alexádro nūciata sunt viso corde defuncti tā idignaz illo fatigui moriez lachrymis plectus est. corpusque regio more sepeliri, et reliquias eius maiorum tumulis inferri iussit.